ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2022 г.                 				                                         № 30А

О внесении изменений в постановление Главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 20.09.2010 года № 35 «Об утверждении Положения 	о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Астыровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 20.09.2010 года № 35 «Об утверждении Положения 	о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Астыровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
 следующие изменения:
1.1. пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:
1) заместитель руководителя органа местного самоуправления Омской области (при его отсутствии - иное лицо, определяемое руководителем органа местного самоуправления Омской области);
2) работник подразделения органа местного самоуправления Омской области, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, должностное лицо органа местного самоуправления Омской области, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, либо иное лицо, определяемое руководителем органа местного самоуправления Омской области, иные муниципальные служащие органа местного самоуправления Омской области, определяемые по решению руководителя органа местного самоуправления Омской области;
3) представитель (представители) научных и (или) образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев